
Mayo 2018GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
50,631.00**********SALDO ANTERIOR **********

54508 NDE1 DEBITO BANCA POR INTERNET 82.50 50,548.5004 0185
2159 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,800.00 46,748.5016 0012
2171 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 166.50 46,582.0016 0012
2174 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 121.50 46,460.5016 0012
2176 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 161.50 46,299.0016 0012
2178 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 135.00 46,164.0016 0012
2177 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 102.50 46,061.5016 0012
2168 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 63.00 45,998.5016 0012
2182 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 7,274.00 38,724.5017 0901
2181 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,170.00 37,554.5017 0901
2165 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,641.00 35,913.5017 0901
2167 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 485.00 35,428.5017 0012
2163 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,695.00 33,733.5017 0012
2180 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 126.00 33,607.5017 0012
2179 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 248.00 33,359.5017 0012
2172 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 264.00 33,095.5017 0012

11370149 DEPM DEPOSITO MONETARIO 82.50 33,178.0017 0012
2170 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 91.00 33,087.0018 0012
2186 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 133.00 32,954.0018 0012
2158 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,035.00 31,919.0018 0012
2175 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 130.00 31,789.0018 0012
2169 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 108.00 31,681.0018 0012
2185 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 415.00 31,266.0019 0012
2183 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 102.52 31,163.4821 0901
2162 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 242.00 30,921.4822 0901
2164 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 220.00 30,701.4822 0901
2157 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 770.00 29,931.4822 0901
2187 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9.00 29,922.4822 0901
2166 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 33.00 29,889.4822 0089
2173 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 156.50 29,732.9822 0089
2161 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 28,732.9823 0901
2188 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,000.00 25,732.9828 0901
2189 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,430.00 22,302.9828 0012
2190 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 4,260.00 18,042.9828 0012
2191 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,150.00 15,892.9830 0901
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Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

50,631.00

Débitos

34,820.52

Créditos

82.50

Saldo Promedio

34,241.16

Saldo Actual

15,892.98 1 34

Cant. Cant. Débitos
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